
    ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 
   Via Boccioni 88900 Crotone 
  
 
 
 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE Nomina componenti COMITATO DI VALUTAZIONE servizio docenti a. s.  

              2018/2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il Collegio dei Docenti nella seduta del 28/09/2019 ha designato due docenti, di propria 

competenza, quali componenti del Comitato di valutazione servizio docenti (art. 11 Legge 107/2015): 
Ins. Geremicca C. e Ins. Testa A.; 
 
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto nella seduta del 20/12/2019 ha designato tre membri (n. 1 docente 

e n. 2 genitori), di propria competenza, quali componenti del Comitato di valutazione servizio docenti 
(art. 11 Legge 107/2015): la prof. ssa F. Romeo e come membri della componente genitori: le 
signore S. Nardi e T. Nicoletta,  
CONSIDERATO che nel Decreto di Nomina del Prot. n.  1437 del 23/02/2019 erroneamente, in tabella, era 
stato riportato il nome del genitore Parisi Francesco; 
VISTA la competenza dell’USR Calabria nella designazione del Membro esterno Comitato di valutazione 
servizio docenti, di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015; 

VISTO il Decreto dell’USR CALABRIA prot. 4990 del 21/03/2019, con cui il Prof. Desiderio F. viene 
nominato componente esterne del Comitato di Valutazione di questa I.S.;  
Preso atto della Dichiarazione del Membro Esterno, Prot. n. 3163 del 17/04/2019, con la quale il Prof. 
Desiderio Francesco, conferma che non sussistono casi di incompatibilità, ai sensi dell’art. 1 comma 81 della 
Legge 107/2015. 

DISPONE  

1. Che il presente provvedimento integra e sostituisce la precedente nomina Prot. n.  1437 del 
23/02/2019; 

2. la nomina integrale dei componenti del Comitato di Valutazione per l’anno scolastico 2018/2019 
nella persona dei sigg.:  

Il comitato di Valutazione del servizio docenti è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 

incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente, si provvederà alla sostituzione con il 

membri votato e non eletto. 

Come da Legge 107/2015, il COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI è istituito, presso ogni 
istituzione scolastica ed educativa, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica. 

Il presente provvedimento di nomina è pubblicato all’albo della Scuola e sul sito istituzionale. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annamaria Maltese 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                           e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

PRESIDENTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO MALTESE ANNAMARIA 

COMPONENTE DOCENTE MEMBRO INTERNO GEREMICCA CATERINA 

COMPONENTE DOCENTE MEMBRO INTERNO ROMEO FRANCESCA 

COMPONENTE DOCENTE MEMBRO INTERNO TESTA ANTONELLA 

COMPONENTI GENITORI MEMBRO INTERNO NICOLETTA TERESA 

COMPONENTI GENITORI MEMBRO INTERNO NARDI SILVIA 

COMPONENTE designato da 
  USR CALABRIA 

MEMBRO ESTERNO DESIDERIO FRANCESCO 




